



**Derbyshire
Police and Crime
Commissioner**

*Protecting Communities,
Fighting Crime*

The Office of the Police and Crime
Commissioner for Derbyshire
Butterley Hall, Ripley
Derbyshire DE5 3RS

T: **0300 122 6000**

F: **0300 122 7797**

E: pccoffice@derbyshire.pnn.police.uk

11 November 2018

E-mail to:xxxxxxxxxx

Dear xxxxxxxxxxxx

FOI Request: FOI 31/2018

I am writing to you in response to your recent Freedom of Information request. In your request you asked the following questions:

1. What is the current number of staff who use a PC or laptop within your organisation?
2. What are the current Microsoft software licences (server and desktop) that you are using?
3. What is your annual IT spend on Microsoft licences?
4. Has your organisation moved, or is planning to move, to the Cloud in the next 12 months?
5. Are you due to undertake a review of your software estate in the next 12 months?
6. What is the name of the decision maker for IT spend in your organisation?

The answers to the questions are as follows:

1. We have 19 members of staff within the Office, all of whom have either desktop computers or laptops
2. We do not hold that information*
3. We do not hold that information*
4. We do not hold that information*
5. We do not hold that information*
6. Mr Andrew Dale, Chief Finance Officer

* As a small organisation, with close ties to Derbyshire Constabulary, the Office of the Police and Crime Commissioner does not have a separate IT department or IT system and is supported by the Constabulary's IT provision. The information you seek would therefore be held by Derbyshire Constabulary, who I believe you have also submitted a



Freedom of Information request to. The answers to questions 2 – 5 from the Constabulary will therefore include the Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'D. Peet', with a long horizontal flourish extending to the right.

David Peet
Chief Executive

